
 
 У К Р А Ї Н А                                                        КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06.04.2022 року                                                                                                                            № 37 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

сесії Великодолинської селищної ради від 

30.11.2021 року № 441 - VIII «Про затвердження 

соціальної цільової програми «Милосердя в дії» 

на 2022 - 2025 роки»  

 

Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указу Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.03.2022 року № 269 «Про внесення змін до Порядку оформлення і 

видачі довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи», з метою уточнення 

заходів та видатків програми та приведення їх до вимог чинного законодавства в умовах 

воєнного стану, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та доповнення в додаток 1 до рішення сесії Великодолинської селищної 

ради від 30.11.2021 року № 441 - VIII «Про затвердження соціальної цільової програми 

«Милосердя в дії» на 2022- 2025 роки» (Додаток 1). 

2. Затвердити додаток № 11 до рішення сесії Великодолинської селищної ради від 

30.11.2021 року № 441 - VIII «Про затвердження соціальної цільової програми «Милосердя в 

дії» на 2022 - 2025 роки» (Додаток 2). 

3. Затвердити додаток № 12 до рішення сесії Великодолинської селищної ради від 

30.11.2021 року № 441 - VIII «Про затвердження соціальної цільової програми «Милосердя в 

дії» на 2022- 2025 роки» (Додаток 3). 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області проводити виплати відповідно до затвердженої програми, 

з урахуванням даного рішення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


